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Nytt lågprisflyg till Warszawa från Göteborg City Airport 
 
Snart kan alla Västsvenskar glädja sig åt ytterligare en direktlinje från Göteborg.  
Det är det centraleuropeiska lågprisbolaget Wizz Air som börjar flyga direkt till 
Warszawa från den 18 juni. Det mycket framgångsrika flygbolaget är registrerat i 
London, men driver verksamheten genom dotterbolag i Ungern och Polen. Wizz 
Air har redan idag trafik från Malmö Sturup och Stockholm Skavsta. När bolaget 
skulle etablera sig i västra Sverige, så valde man Göteborg City Airport. Till att 
börja med blir det tre avgångar i veckan.  
 
Göran L:son Hall, VD på Göteborg City Airport är givetvis mycket nöjd med den 
nya linjen. – Warszawa är ett mycket intressant turistmål som kan erbjuda både 
nöjen, billig shopping och mycket kultur. Dessutom har vi många polacker som  
bor och arbetar i Västsverige och gärna vill kunna besöka släkt och vänner.  
 
Göteborg & Co påpekar ofta hur viktigt det är att få fler besökare till vår region  
och lågprisflygets betydelse för en positiv utveckling av turism och näringsliv.  
– Vi hoppas få se många nya turister här till sommaren när Göteborg och 
Västkusten kan visa upp sina vackraste sidor, säger Göran L:son Hall.   
 
Wizz Air hade 2005 1.9 miljoner passagerare, en tillväxt på 233% sedan 2004. 
Man är därmed ett av de snabbast växande flygbolagen i Europa.  
 
Det går redan att boka flyg till Warszawa på bolagets hemsida; www.wizzair.com.  
Biljettpriserna börjar på 368 kr för en enkelresa inklusive skatter och avgifter. 
Bokar man innan 31 mars 2006, finns ett begränsat antal biljetter att köpa för 
endast 328 kr.  
 
 
För vidare information, kontakta: 
 
Göran L:son Hall, VD, 031-92 72 31, goran@goteborgairport.se  
Carl-Magnus Hedin, informationschef, 0708-290 001, cmh@goteborgairport.se  
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Göteborg City Airport är en av Sveriges snabbast växande flygplatser med över en halv miljon 
passagerare 2005. Flygplatsen som ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket är en 
utpräglad lågkostnadsflygplats med förbindelser till Frankfurt/Hahn, Glasgow/Prestwick och 
London/Stansted med Ryanair. Den 26 mars börjar Germanwings trafik till Köln/Bonn och  
25 april öppnar Ryanair en ny direktförbindelse till Dublin. Läs mer på www.goteborgairport.se    


